
1 

 

            SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 

62–700  Turek,  ul. Poduchowne 1 

 
        Tel. centrala  63  280 55 00,  fax.  63 278 84 00, sekretariat  63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

          Turek, 15 września 2022r. 

SP ZOZ / DZ / 1199 / 2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę nici chirurgicznych i siatek 

przepuklinowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak 

sprawy: ZP-TP-23/2022. 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – 

Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Dot. pakietu nr 1, Poz. 1-4. Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny wchłanialny z 

glikolidu, kaprolaktonu, węglanu trimetylenu oraz laktydu. Całkowite wchłonięcie po 

maksymalnie 56 dniach a minimalna wartość siły węzła to 50–60% USP i EP po 5 dniach od 

zastosowania i minimum 20–30% USP i EP po 10 dniach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu 

2. Dot. Pakietu nr 1, Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie 1/2 koła, reszta 

parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

3. Dot. pakietu nr 2, Poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny wchłanialny z 

syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylenu o okresie 

podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach i ok. 40% po 21 dniach oraz okresie 

wchłaniania 90-110 dni od zaimplantowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

4. Dot. pakietu nr 9, Punkt 1 Poz. 1-5. Czy Zamawiający dopuści bezwęzłowe urządzenie do 

kontrolowanego zamykania ran wykonane z monofilamentowego kopolimeru kwasu 

glikolowego i węglanu trimetylenu. Jednoigłowy szew syntetyczny z 20 haczykami na cm nitki 

ułożonych w jedynm kierunku i regulowana pętlą kotwiczącą, barwiony na zielono. Około 80% 

wstępnej wytrzymałości na rozciąganie po 1 tygodniu, 75% po 2 tygodniach, 65% po 3 

tygodniach od założenia. Całkowite wchłonięcie następuje w ciągu 6 miesięcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

5. Dot. pakietu nr 9, Punkt 1, Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści nitkę o grubości 3-0, reszta 

parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

6. Dot. Pakietu nr 9, Punkt 2 poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny 

wchłanialny z poliglikolanu o okresie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 65% po 

21 dniach, 50% po 4 tygodniach i 25% po 6 tygodniach oraz okresie wchłaniania do 6 miesięcy 

od zaimplantowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 



2 

 

7. Dot. Pakietu nr 9, Punkt 2 Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści nitkę o grubości 0, reszta 

parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

8. Dot. Pakietu nr 9, Punkt 2 Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści nitkę o grubości 1, reszta 

parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

 

 

 

 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – Specjalista 

Numer telefonu 63 280 5615 


